ATA DA REUNIÃO CONJUNTA DAS CLJR, COFF e CECSMA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO 001/2021

Realizada aos oito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte um, às

dezessete horas, para tratar das proposições abaixo, com assessoria jurídica

de Milton César Tomba da Rocha e Roberto de Paula, além da presença da

servidora Ana Paula Aparecida Schuster.

1. Projeto de Lei Ordinária do Legislativo nº 016/2021 com a seguinte

Súmula: “Revoga as Leis Municipais nº 1.049/2018 e 1.050/2018. ”

O parecer da Relatoria, pela admissibilidade, foi aprovado.

Encaminhe ao Gabinete da Presidência.

2. Projeto de Lei Ordinária do Executivo nº 062/2021 com a seguinte

Súmula: “Autoriza a inclusão de dotação orçamentária no Fundo

Municipal do Meio Ambiente. ”

O parecer da Relatoria, pela admissibilidade, foi aprovado.

Encaminhe ao Gabinete da Presidência.

  BETO SOARES           CRISTINA BALESTRA   RONES RIBAS

Presidente da CLJR            Relatora da CLJR             Membro da CLJR

GILMAR LEONARDI         PROF. VALDIR COSTA          BETO SOARES

Presidente da COFF          Relator da COFF       Membro da COFF

  MARCIO BOSA              ROBERTO LEAL            CHIQUINHO DO POVO

Presidente da CECSMA    Relator da CECSMA             Membro da CECSMA